Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

27.05.2009                                                                                                      № 97
с. Партизанское

О внесении изменений в Регламент Собрания депутатов муниципального образования «Волочаевское сельское поселение», утвержденный решением Собрания депутатов муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» от 27.07.2005 № 7 «О Регламенте Собрания депутатов муниципального образования «Волочаевское сельское поселение»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Внести в Регламент Собрания депутатов муниципального образования» Волочаевское сельское поселение», утвержденный решением Собрания депутатов муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» от 27.07.2005 № 7 «О Регламенте Собрания депутатов муниципального образования «Волочаевское сельское поселение»  (с изменениями  от 27.10.2006 № 74, от 27.02.2008 № 202, от 06.10.2008 № 263) следующие изменения:

- в пункте 2.5 слова «вторую среду» заменить словами «четвертую среду».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Собрания депутатов

С.Ф. Ильченко